[image: ][image: D:\Arquivos\Ásectta - Logo.jpg]CONCURSO PÚBLICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIZAL - SP
EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N°01/2023

A Prefeitura Municipal de Buritizal, Estado de São Paulo, através da Comissão de Fiscalização do Concurso Público, nomeada pela Portaria 2522 de 29/12/2022, no uso de suas atribuições legais e a “ÁSECTTA – ASSESSORIA EM CONCURSOS & PROCESSOS SELETIVOS - LTDA”, responsável pela realização deste certame, tornam público para conhecimento dos interessados o presente Edital: Local das Provas.

	Data da Prova: 12/02/2023

	Abertura dos Portões
	07hs:15min

	Fechamento dos Portões
	07hs:45min

	Início das Provas
	08hs:00min

	Termino das Provas
	10hs:00min

a) Duração da Prova: 02 (duas) horas; Os Portões dos locais de aplicação das Provas escritas fecharão 15 minutos antes do início da mesma.

Local: ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL FRANCISCO RIBEIRO SOARES JUNIOR, Rua Rio de janeiro, 517, Centro
[bookmark: _GoBack]
Diretor de Escola

	Nº INSC
	CANDIDATO
	INÍCIO
	SALA

	4295
	 ADEILDES MOREIRA DE JESUS SILVA
	12/02/2023 08:00
	Sala 1

	3515
	 ALCIONE APARECIDA ANDRADE FREIRIA SOUSA
	12/02/2023 08:00
	Sala 1

	3332
	 ANA PAULA CRICO
	12/02/2023 08:00
	Sala 1

	3320
	 ANDRESA APARECIDA TEIXEIRA HERMÓGENES
	12/02/2023 08:00
	Sala 1

	4594
	 ANGELA ALCALA SOARES
	12/02/2023 08:00
	Sala 1

	4471
	 BRUNO BATISTA DO CARMO
	12/02/2023 08:00
	Sala 1

	3209
	 CAMILA DE PAULA COUTO
	12/02/2023 08:00
	Sala 1

	3241
	 CRISTIANE FERNANDES DE LIMA PINHEIRO
	12/02/2023 08:00
	Sala 1

	3243
	 CYNTHIA BORGES MOURANI
	12/02/2023 08:00
	Sala 1

	3232
	 DANIEL GONÇALVES CARNEIRO
	12/02/2023 08:00
	Sala 1

	3456
	 DANIELA STUQUE RUBIO
	12/02/2023 08:00
	Sala 1

	3376
	 DEBORA BORGES MARTINS
	12/02/2023 08:00
	Sala 1

	3387
	 EDMILSON RODRIGUES DE FARIA
	12/02/2023 08:00
	Sala 1

	3263
	 ELISÂNGELE BEATRIS OLIVEIRA BARBOSA
	12/02/2023 08:00
	Sala 1

	3218
	 ÉRICA FERREIRA MACHADO
	12/02/2023 08:00
	Sala 1

	3286
	 EURIPEDES CESAR AVANCI TEIXEIRA
	12/02/2023 08:00
	Sala 1

	3279
	 FABIANA DE SOUZA FRANCISCON
	12/02/2023 08:00
	Sala 1

	3256
	 JOSÉ VANDIR DE OLIVEIRA
	12/02/2023 08:00
	Sala 1

	3485
	 LEILA ALOÍSIA DOJAS GONÇALVES
	12/02/2023 08:00
	Sala 1

	3254
	 LETÍCIA SIQUEIRA CRESPO
	12/02/2023 08:00
	Sala 1

	4496
	 LUCIANA MOREIRA INACIO
	12/02/2023 08:00
	Sala 2

	3430
	 LUIS HUMBERTO ZANUTO JUNIOR
	12/02/2023 08:00
	Sala 2

	4450
	 MARCELO BATISTA DO CARMO
	12/02/2023 08:00
	Sala 2

	3451
	 MARCIA DE PAULA RIBEIRO
	12/02/2023 08:00
	Sala 2

	3396
	 MARIA CLARETE SOARES DA MOTA SAAD
	12/02/2023 08:00
	Sala 2

	3473
	 MARIA RITA NASCIMENTO PEREIRA
	12/02/2023 08:00
	Sala 2

	3457
	 MARIA TERESA HENRIQUE LINO
	12/02/2023 08:00
	Sala 2

	3476
	 MAYRA DE FÁTIMA DE FREITAS LOPES
	12/02/2023 08:00
	Sala 2

	3416
	 MICHELE CRISTIELE DE OLIVEIRA
	12/02/2023 08:00
	Sala 2

	3308
	 PAULA CRISTIANE MIYAMOTO AVANCI
	12/02/2023 08:00
	Sala 2

	4578
	 RENAN MENDES LUCINDO
	12/02/2023 08:00
	Sala 2

	3214
	 RENATA APARECIDA CALIMAN BALATOR
	12/02/2023 08:00
	Sala 2

	3319
	 RENATO FERNANDO VANIN
	12/02/2023 08:00
	Sala 2

	3383
	 ROSSANA MARIA CRISPIM REIS
	12/02/2023 08:00
	Sala 2

	3251
	 SARA VEDOVATO MASSARIOLI RAMOS
	12/02/2023 08:00
	Sala 2

	3239
	 SILVÂNIA PEREIRA RAMOS DA SILVA
	12/02/2023 08:00
	Sala 2

	3326
	 SILVIA DE OLIVEIRA PIRES DE CURCIO
	12/02/2023 08:00
	Sala 2

	3190
	 TAUAN GARCIA GOMES
	12/02/2023 08:00
	Sala 2

	3307
	 VANESSA SOUSA BERNARDES
	12/02/2023 08:00
	Sala 2

Buritizal - SP, 07 de fevereiro de 2023.

Prefeito Municipal
Daniel Sarreta

	ÁSECTTA - ASSESSORIA EM CONCURSOS & PROCESSOS SELETIVOS – ME
	2

image1.png
BURITIZAL

image2.jpeg
ssssssssssssssssssssssssssssssssssss